
2.pielikums  

 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes 

2021.gada 16.decembra sēdes  

lēmumu Nr.679 (protokols Nr.22., 108.p.) 

 

 

NOSACĪJUMI 

 ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI  

ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 32740050053 “SAULGOŽI”, PILSKALNES 

PAGASTS, AIZKRAUKLES NOVADS   

 
 

Pamatojums – 2021.gada 16.decembra Aizkraukles novada domes lēmums Nr.679 

(protokols Nr.22., 108.p.) “Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes vienībai “Saulgoži”, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads   

 

1.  Ievērot Zemes ierīcības likuma un Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” prasības. 

2.  Zemes ierīcības projektu izstrādāt atbilstoši Pilskalnes pagasta padomes 16.11.2006. 

saistošiem noteikumiem Nr. 8 "Pilskalnes pagasta teritorijas plānojums". 

3.  Projekta izstrādes mērķis ir zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32740050053– 19.4 ha 

platībā sadalīšana divās daļās: 

3.1.  izdalot zemes gabalu 6.7 ha platībā, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies kadastrāli 

uzmērot, no atdalītā zemes gabala veidot jaunu īpašumu; 

3.2.  izdalītais paliekošais īpašums sastāvēs no viena zemes gabala ar platību 12.7 ha 

platībā, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies kadastrāli uzmērot. 

5.  Projekta grafiskās daļas izstrādei par pamatu izmantot zemes robežu vai situācijas plānu. 

6.  Norādīt katras projektētās zemes vienības platību un katrā projektētajā zemes vienībā esošā 

nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājuma klasifikācijas kodu un aizņemto platību. 

7.  Zemes ierīcības projektā norādīt piekļuvi jaunizveidotajām zemes vienībām. 

8.  Paredzēt projektētajām zemes vienībām piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

atbilstoši pašreizējai zemes izmantošanai. 

8.  Paredzēt projektētajām zemes vienībām nosaukuma un/vai adreses piešķiršanu. 

9.   Zemes ierīcības projektu iesniegt apstiprināšanai Aizkraukles novada pašvaldības domē. 

Projektu apstiprina, pieņemot administratīvo aktu. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


